АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

24.10.2014 г. № 1246

О внесении изменений в перечень муниципальных программ
Качканарского городского округа, подлежащих разработке в 2014

году, утвержденный постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 05.08.2014  № 966

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 16.09.2013 № 954 «Об утверждении порядка формирования
и реализации муниципальных программ Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень муниципальных программ Качканарского

городского округа, подлежащих разработке в 2014 году, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа
от 05.08.2014 № 966 «Об утверждении перечня муниципальных программ
Качканарского городского округа, подлежащих разработке в 2014 году»
следующее изменение:

1) пункт 17 перечня изложить в следующей редакции:
«9. Муниципальная программа «Программа управления

муниципальным имуществом Качканарского городского округа» на 2015-
2017 годы»

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава городского округа С.М. Набоких